

صالحی وزیر ارشاد و فرهنگ اسلامی:

# ایجاد سهمیه ۱۵۰۰ نفری برای بیمه هنرمندان



ادامه در صفحه ۲

رئیس کل دادگستری استان کرمان خبر داد:

ستاد کنترل مجرمان حرفه ای و سابقه دار در استان کرمان تشکیل شد

صفحه ۴

مطبوعات آزاد

محور توسعه رکن بی بدیل دموکراسی

صفحه ۳

شهردار کرمان:

نصب سردیس در ابتدای معابر و پارک های مزین به نام شخصیت های ملی

صفحه ۲

در پی حمله تروریستی سیستان و بلوچستان

پیام تسلیت استاندار کرمان در پی وقوع حادثه تروریستی در سیستان و بلوچستان

استاندار کرمان در پیامی به استاندار سیستان و بلوچستان، حادثه تروریستی به اتوبوس نیروهای سپاه پاسداران و شهادت جمعی از مرزداران و



حافظان نظام اسلامی را تسلیت گفت:

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، متن پیام استاندار کرمان بدین شرح است:

استاندار محترم سیستان و بلوچستان جناب آقای احمد علی موهبتی

حادثه تروریستی محور خاش - زاهدان که منجر به شهادت و زخمی شدن تعدادی از نیروهای سپاه پاسداران شد بیش از پیش ماهیت ضدانسانی و ددمشانه فریب خوردگان و دشمنان این مرز و بوم را نشان داد.

اینجانب ضمن محکوم کردن حادثه تروریستی محور خاش - زاهدان، این مصیبت بزرگ را به خانواده های شهیدان والامقام و ملت عزادار تسلیت عرض می کنم و به نمایندگی از مردم استان کرمان با خانواده شهیدان و اهالی داغدار سیستان و بلوچستان ابراز همدردی می نمایم.

بدون شک این حوادث اراده ملت را برای حفظ انسجام و وحدت ملی و حفاظت از نظام جمهوری اسلامی مضاعف خواهد کرد.

ان شالله با درایت و همت دستگاه های امنیتی، انتظامی و نظامی بزودی عوامل و مزدوران مرتبط با این جنایت دستگیر و به سزای عمل ننگین خود خواهند رسید.

محمد جواد فدائی  
استاندار کرمان

۴ شاخص های توزیع برق کرمان پس از انقلاب رشد چشمگیری داشته است



۴ پروژه های افتتاح شده توسط شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان



۴ بهره مندی ۳۶ روستا و اجایگاه CNG از نعمت گاز طبیعی



**تاکنون از مجموع ۷۱ شهر استان تعداد ۵۳ شهر گاز دار گردیده است و از ۱۸ شهر باقیمانده ۱۵ شهر در دست اجرا بوده (از جمله ۶ شهر قلعه گنج، نظام شهر، منوجان، دوساری، مردهک، گنبدکی اخیراً انتخاب پیمانکار گردیده اند) و از سه شهر باقیمانده شهر ریگان تا پایان سال جاری و دو شهر نودز و جبالبارز در سه ماهه اول سال ۹۸ در دستور کار انتخاب پیمانکار اجرایی قرار خواهند گرفت**

**گاز طبیعی را همیشه مصرف کنیم، همه مصرف کنیم، درست مصرف کنیم**

**گام های بلند دیگری در راه است**

گاز انرژی پاک با بیش از نیم قرن تلاش و تجربه



صالحی وزیر ارشاد و فرهنگ اسلامی:

## ایجاد سهمیه ۱۵۰۰ نفری برای بیمه هنرمندان



جلدی درباره مفاخر استان و همچنین تقدیر از اصحاب اندیشه یکی از مهمترین فرصت ها و دستاوردهای این سفر بوده است.

وی بیان کرد: ظرفیت های حوزه فرهنگ و هنر در استان زیاد است ولی در حوزه زیرساختی و فضاها مشکلاتی وجود دارد و با شرایط مطلوب فاصله است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی فضای فرهنگی استان را خوب توصیف کرد و با درخواست توجه بیشتر به حوزه اقتصاد فرهنگ و هنر تاکید کرد: تبادلتهای عمیق حوزه فرهنگ با بخش صنعت و همچنین الهام گرفتن جوانان از پیشکسوتان می تواند به توسعه فرهنگ استان کرمان کمک زیادی بکند.

اپرای عروسکی منظومه های خواجه، برگزاری جشنواره موسیقی نواحی در استان کرمان، حمایت های جدی از پاره ای رویدادها مثل نمایشگاه کتاب و انجام پژوهش های فرهنگی و اجتماعی در فضای استان، و همچنین توجه به مفاخر از بخش های مهم تفاهم نامه در حوزه برنامه ای است.

صالحی با تاکید بر اهمیت تفاهم نامه مذکور در فضای فرهنگی استان تصریح کرد: امیدواریم با انجام مفاد این تفاهم نامه، اتفاقات بهتری در فضای فرهنگی استان رقم بخورد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی یکی دیگر از دستاوردهای سفر به استان کرمان را گفتگو با اصحاب فرهنگ و هنر دانست و گفت: گفتگو با مدیران و همچنین اساتید حوزه فرهنگ و هنر به افزایش اطلاعات مجموعه وزارتخانه در مورد ظرفیت ها و توانایی های فرهنگی استان کمک کرد و همچنین باعث آگاهی از پاره ای از مشکلات اصحاب هنر استان شد.

وی با تمجید از برگزاری بیستمین جایزه کتاب سال استان اظهار کرد: حضور

دانشگاه قرآنی، احداث و تکمیل و تجهیز خانه هنرمندان، ایجاد ۱۰ خانه دیجیتال، ساخت ۱۴ مجتمع فرهنگی در مناطق کم برخوردار، احداث هنرستان دخترانه و پسرانه هنرهای زیبا در جیرفت از مهم ترین بخش های تفاهم نامه در حوزه زیرساختی است.

صالحی با اشاره به اهم محورهای تفاهم نامه در بحث های حمایتی از حوزه فرهنگ استان کرمان تصریح کرد: ایجاد سهمیه ۱۵۰۰ نفری برای بیمه هنرمندان و اصحاب رسانه، اعطای تسهیلات کارآفرینی به میزانی که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تأمین می کند به میزان ۳۰۰ درصد نیز استان به آن اضافه خواهد کرد و همچنین حمایت از حضور اصحاب رسانه و خیر در خارج از کشور و خارج از استان از مهمترین مفاد این بخش است.

وی با اشاره به مهمترین مفاد تفاهم نامه در حوزه های رویدادی و برنامه ای افزود: بحث مرمت، حفاظت و برگزاری رویدادهای نمایشی در موزه هنر، ایجاد پنج سینمای دیجیتال و سه سینمای سیار، حمایت از تولید مستندهای کوتاه، اجرای

ادامه از صفحه اول  
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت:

در حوزه زیرساختی و توسعه فضاهای فرهنگی استان اقدامات مهمی پیش بینی شده است و تالار مرکزی استان کرمان در سال آینده به بهره برداری می رسد.

به گزارش ایسنا منطقه کویر، عباس صالحی در نشست خبری با اصحاب رسانه درباره دستاوردهای سفر سه روزه خود به استان کرمان گفت: یکی از دستاوردهای مهم این سفر امضای تفاهم نامه با استان در حوزه فرهنگ است و این تفاهم نامه تا پایان سال ۹۹ در مجموع ۱۳۶ میلیارد تومان تعهدات برای حوزه فرهنگ استان کرمان ایجاد کرده است.

وی با اشاره به سه محور مهم این تفاهم نامه افزود: در حوزه زیرساختی و توسعه فضاهای فرهنگی استان اقدامات مهمی پیش بینی شده است و تالار مرکزی استان کرمان در سال آینده به بهره برداری می رسد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به اقدامات حوزه زیرساختی در تفاهم نامه بیان کرد: احداث ۱۰ کتابخانه و ۸ مجتمع فرهنگی در استان، احداث فاز اول

نصب سردیس در ابتدای معابر و پارک های مزین به نام شخصیت های ملی

شهردار کرمان از نصب سردیس در ابتدای معابر و پارک های مزین به نام شخصیت های ملی خبر داد.

شهردار کرمان در مراسم رونمایی از سردیس شهید مطهری، این اقدام را احترام به شخصیت علمی و نظریه پرداز شهید مطهری و همه شهدا عنوان کرد و افزود: پروژه های بزرگ و با هزینه های بالایی در سطح شهر در حال اجرا است ولی اهمیت این موضع به حدی است که اجرا و برگزاری مراسم رونمایی از آنها در لیست اصلی برنامه های شهرداری کرمان قرار دارد.

سید مهران عالم زاده اضافه کرد: گرچه چندین سال از احداث مجموعه تفریحی و رفاهی شهید مطهری می گذرد ولی هنوز المان مشخصی از این شهید بزرگوار در مجموعه ی فرهنگی تفریحی شهید مطهری نصب نشده بود که این اقدام به همت شهرداری منطقه سه و به مناسبت چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی انجام شد.

وی با بیان اینکه تعدادی از معابر، خیابان ها و پارک های سطح شهر به نام شخصیت های بزرگ فرهنگی، علمی و ملی نامگذاری شده است، از برنامه ای مدون جهت نصب سردیس یا تندیس این بزرگان در نقاط مناسبی از معابر و پارک های مزین به نام این شخصیت ها خبر داد.

وی هدف از این اقدام را زنده نگه داشتن یاد و نام شخصیت های بزرگ و معرفی آنها به نسل های آینده عنوان کرد.

شهردار منطقه سه نیز در این مراسم با اشاره به اینکه شهید مطهری نقش بسزایی در بیداری فکری توده مردم جهت مبارزه علیه رژیم پهلوی داشته است، افزود: در این راستا همزمان با چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، سردیس معلم شهید استاد مطهری در مجموعه فرهنگی، رفاهی شهید مطهری نصب شد.

رامین امیرمداح ادامه داد: بازسازی و بهسازی کامل این مجموعه نیز در حال انجام است و تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.

وی خاطر نشان کرد: این منطقه بر اساس یک برنامه زمانبندی شده آمادگی نصب سردیس و المان نخبگان هنرمندان و شخصیت های بزرگ علمی، ادبی، هنری و اجتماعی که معابر، خیابان و پارک های منطقه سه به نام آنها نام گذاری شده است را دارد.

با حکم دادگاه انقلاب اسلامی کرمان:

## سارقین مسلح جایگاههای سوخت کرمان به جرم محاربه به اعدام محکوم گردیدند

رئیس دادگاه انقلاب اسلامی کرمان گفت: سارقین مسلح جایگاههای سوخت کرمان به جرم محاربه به اعدام محکوم گردیدند.

احمد قربانی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در اوائل سال جاری سرقت مسلحانه شبانه از جایگاه های سوخت و نیز برخی از منازل در شهر کرمان موجب ترس و وحشت مردم شده بود.

این مقام قضائی تصریح کرد: بلافاصله رسیدگی به موضوع و شناسایی و دستگیری این افراد در دستور کار مرجع قضائی و انتظامی قرار گرفت و نهایتاً با رصد اطلاعاتی و پایش تصویری، اعضای این باند سرقت مسلحانه به نام های (ه ه) و (الف م) دستگیر شدند. وی افزود: اعضای این باند در تاریخ ۱۷ فروردین ۹۷ شبانه به جایگاه سوخت آفتاب کرمان حمله کرده و ضمن تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت زیاد و تهدید پرسنل مشغول به کار در آن جایگاه، وجوه موجود را سرقت و متواری می گردند.

قربانی خاطر نشان ساخت: متهمان در دومین عملیات مسلحانه خود در تاریخ ۱۲ اردیبهشت سال جاری مجدداً به همان روش قبلی به جایگاه سوخت ولیعصر کرمان حمله کرده و اقدام به سرقت مسلحانه نموده اند و نیز مجدداً در تاریخ ۱۹ اردیبهشت ماه شبانه به منزل یکی از شهروندان در کرمان رفته و بعد از تیراندازی و تهدید اهالی منزل، اموال ایشان را سرقت کرده اند.

وی ادامه داد: بعد از دستگیری متهمین، یک قبضه اسلحه جنگی کلاشینکف که مورد استفاده قرار می داده اند و در محلی زیر خاک مخفی کرده بودند، کشف گردید. قربانی عنوان کرد: نهایتاً پس از رسیدگی در دادسرا و صدور کفایت خواست، متهمین در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی کرمان مورد محاکمه قرار گرفتند و تحت عنوان محاربه به مجازات اعدام محکوم گردیدند. وی یادآور شد: حکم صادره به متهمین و وکلای ایشان ابلاغ گردیده است و بدیهی است که حکم صادره ظرف بیست روز بعد از تاریخ ابلاغ قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور می باشد.

## ثبت نام ۷ هزار و ۵۰۰ کرمانی در آزمون حفظ و مفاهیم قرآن کریم

حجت الاسلام یعقوبی درخصوص جزئیات طرح ملی قرآنی بشارت ۱۴۵۲ گفت: این طرح شامل حفظ جزء ۳۰ قرآن کریم می باشد و جهت شرکت در این طرح هیچ گونه محدودیت سنی وجود ندارد و علاقه مندان می توانند با مراجعه به سایت بشارت به آدرس اینترنتی <http://qurantv.ir/besharat> ثبت نام و با نصب اپلیکشن مربوطه روی گوشی های خود این برنامه را دنبال کنند. حجت الاسلام یعقوبی با بیان اینکه آزمون پایانی این طرح همزمان با آزمون مفاهیم قرآن کریم سازمان اوقاف برگزار می شود، تصریح کرد: بیش از ۳۵ هزار جایزه نفیس به ارزش ۳۰ میلیارد ریال شامل، کمک هزینه خرید ۱۰ خودروی ملی، کمک هزینه سفر زیارتی، جوایز نقدی و جوایز فرهنگی به برندگان در این طرح قرآنی اهداء خواهد شد.

اوقاف شهرستان ها توزیع شده است.

رئیس اداره امور قرآنی اداره کل اوقاف کرمان ارسال پیامک، پخش تیزر و زیرنویس از شبکه استانی صدا و سیما را از دیگر فعالیت های صورت گرفته در زمینه تبلیغات اطلاع رسانی این آزمون ذکر کرد و ادامه داد: جلسات خوبی نیز با ادارات آموزش و پرورش، فرهنگ و ارشاد اسلامی و کارشناسان قرآنی اوقاف، ارشاد و آموزش و پرورش با هدف هماهنگی برنامه های مورد نیاز به منظور برگزاری آزمون حفظ و مفاهیم قرآن کریم برگزار شده است.

وی همکاری نهادهای استان را بسیار خوبی ارزیابی کرد و بیان داشت: امیدواریم بتوانیم آزمون حفظ و مفاهیم قرآن کریم را درخور شأن استان و کشور برگزار کنیم.

کل اوقاف و امور خیریه استان کرمان، حجت الاسلام مختار یعقوبی رئیس اداره امور قرآنی اداره کل اوقاف استان اظهار داشت: دومین آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم، نهم اسفند ماه امسال توسط اداره کل اوقاف با مشارکت ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی و آموزش و پرورش در کرمان برگزار می شود.

وی از نام نویسی بیش از ۷ هزار و ۵۰۰ نفر شرکت کننده در سامانه آزمون حفظ و مفاهیم قرآن کریم خبر داد و گفت: پیش بینی می شود امسال بیش از ۸ هزار نفر در این آزمون شرکت کنند.

حجت الاسلام یعقوبی شهرستان های کرمان و رفسنجان را فعال ترین شهرستان های استان در ثبت نام این آزمون عنوان کرد و افزود: در بحث اطلاع رسانی آزمون تعداد یک هزار پوستر، ۳۰ عدد بنر و ۴ بیلبورد در سطح استان و ادارات



رئیس امور قرآنی اداره کل اوقاف کرمان از نام نویسی بیش از ۷۵۰۰ شرکت کننده کرمانی در سامانه آزمون حفظ و مفاهیم قرآن کریم خبر داد و گفت: پیش بینی می شود بیش از ۸ هزار نفر در دومین آزمون بزرگ قرآن کریم استان شرکت کنند. به گزارش روابط عمومی اداره

## حمله به اتوبوس پرسنل فداکار سپاه عمق در ماندگی دشمنان است

برای خاورمیانه را دارند؛ اما جان و مال مردم سراسر این منطقه، قربانی سوداگری تسلیحاتی آنان و دلارهای آلوده به خون مظلومان است.

در پیام رئیس جمهوری آمده است: بی تردید آمران و تمام عوامل این اقدام و قبحانه و شوم، با تلاش و همت نیروهای پرتوان امنیتی و انتظامی کشور بزودی به سزای جنایت خود خواهند رسید و بار دیگر همدلی و یکپارچگی ملت ایران در دفاع از آرمان های بلند نظام اسلامی و کیان ملی، امیدهای واهی آنها را به یاس تبدیل خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، در حمله تروریستی چهارشنبه شب به اتوبوس حامل نیروهای سپاه پاسداران در استان سیستان و بلوچستان ۲۷ تن به شهادت رسیدند و ۱۳ تن دیگر نیز زخمی شدند.

گروهک تروریستی موسوم به «جیش العدل» مسئولیت این حمله تروریستی را برعهده گرفت.



انقلاب اسلامی تسلیت می گویم و برای بازماندگان ایشان صبر و اجر و برای مجروحان حادثه، شفای عاجل مسالت دارم.

در این پیام آمده است: این جنایت لکه ننگ دیگری بر کارنامه سیاه حامیان اصلی تروریسم در کاخ سفید، تل آویو و ایادی منطقه ای آنان است که هم اقدامات مضحک و تصنعی برای ایران هراسی و هم ادعای مبارزه با تروریسم و امنیت آفرینی

و مذبحخانه که منجر به شهادت و مجروح شدن تعداد زیادی از پاسداران غیور و حافظان جان بر کف امنیت و اقتدار میهن اسلامی شد، قلوب همه مردم ایران را جریحه دار کرد.

رئیس جمهوری در پیام خود آورده است: اینجانب ضمن ابراز همدردی صمیمانه با خانواده های داغ دیده، این ضایعه را به رهبر معظم انقلاب، ملت شهید پرور ایران، نیروهای نظامی و به ویژه پرسنل خدمت و غیور سپاه پاسداران

رئیس جمهوری حمله سبعمانه به اتوبوس حامل پرسنل فداکار سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جاده خاش - زاهدان را نمایش عمق استیصال و درماندگی مزدوران جنایتکار و ایادی دشمنان ملت ایران دانست و تاکید کرد: بی تردید آمران و تمام عوامل این اقدام و قبحانه و شوم، با تلاش و همت نیروهای پرتوان امنیتی و انتظامی کشور بزودی به سزای جنایت خود خواهند رسید.

به گزارش روز پنجشنبه از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، در پیام حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی آمده است: مزدوران جنایتکار و ایادی دشمنان ملت ایران، حضور باشکوه و حماسی هموطنان در جشن چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران را برتافتند و عمق استیصال و درماندگی خود را با حمله سبعمانه به اتوبوس حامل پرسنل فداکار سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جاده خاش - زاهدان، به نمایش گذاشتند. این پیام می افزاید: این اقدام تروریستی



خبر

آیت‌الله جزایری:

## در هیچ بیمارستانی در انگلیس بستری نشدم در نماز جمعه اعلام کردم برای تبلیغ به خارج می‌روم

نماینده ولی فقیه در استان خوزستان گفت: بنده قبل از سفر، در خطبه‌های نماز جمعه رسماً و علناً به مردم اعلام کرده بودم که برای سفر تبلیغی به خارج از کشور خواهم رفت.

آیت‌الله سید محمدعلی موسوی جزایری نماینده ولی فقیه در استان خوزستان و امام جمعه اهواز با اشاره به انتشار شایعاتی درباره سفر وی به کشور انگلیس گفت:

برنامه سفر تبلیغی بنده در ایام فاطمیه به خارج از کشور از قبل برنامه ریزی شده بود و به هیچ وجه درمانی نبود.

وی ادامه داد: وقتی به انگلیس رفتم در چند شهر سخنرانی کردم، در یکی از شهرهای انگلیس به من پیشنهاد شد به علت بیماری که داشتم در آنجا هم معاینه شوم، فقط یک بار در مطب پزشک معاینه شدم و اصلاً در هیچ بیمارستانی در انگلیس بستری نشدم.

نماینده ولی فقیه در استان خوزستان گفت: بنده قبل از سفر، در خطبه‌های نماز جمعه رسماً و علناً به مردم اعلام کرده بودم که برای سفر تبلیغی به خارج از کشور خواهم رفت.

امام جمعه اهواز در ادامه تصریح کرد: این حرف‌ها تهمت ضدانقلاب است که وقتی دست خود را خالی می‌بینند به دروغ‌گویی و تخریب متوسل می‌شوند.

## واردات اولین محموله دام‌زنده از رومانی

نخستین محموله وارداتی دام زنده سبک ن از رومانی وارد تهران شد.

در پی افزایش قیمت دام زنده و گوشت قرمز در بازار شرکت پشتیبانی امور دام در راستای تنظیم بازار این محصول پروتئینی به بازار وارد شد و در نخستین مرحله اقدام به واردات حدود ۲۰۰۰ رأس دام زنده سبک ن از کشور رومانی کرد.

این محموله از طریق فرودگاه بین‌المللی امام خمینی وارد کشور شده و تا پایان هفته جاری به حدود ۵۰ هزار رأس خواهد رسید.

این شرکت برنامه دارد که روزانه حدود ۲۰۰۰ رأس گوسفند زنده وارد کشور کند و واردات شب گذشته پس گذراندن مراحل قرنطینه‌ای بیست و یک روزه انجام شده است.

فرهنگی موثر در این راه بر کسی پوشیده نیست. مطبوعات نقش بسیار مهمی در رشد فرهنگی اقشار جامعه دارند و باعث رشد آگاهی‌های عمومی می‌شوند. و همین امر نیز خود می‌تواند به عرضه‌ی اندیشه‌ها نوبین و بیان عقاید متفاوت منجر شود.

بنا نیست در یک جامعه همه مانند یکدیگر فکر و عمل کنند. مطبوعات پایگاه مناسبی برای بیان عقاید متفاوت در درون یک جامعه و به دور از تنش و درگیری است. نظرات و عقاید متفاوت و گاه نوبین در آینه‌ی مطبوعات بازتاب داده شده و شهروندان و حتی طبقه‌ی حاکم با آنها آشنا می‌شوند و گاه در درون اجتماع مطالبات جدیدی شکل می‌گیرد که به رشد همه‌جانبه‌ی جامعه کمک می‌کند.

اما همه‌ی نقش‌های مطبوعات در صورتی محقق می‌شود که مطبوعات به دور از هرگونه قید و بند واهی و ساختگی و به دور از ترس و واهمه و نیز به دور از سانسور بتوانند به وظایف خود عمل کنند. اهمیت مطبوعات آزاد در جهان مدرن در نامگذاری روز سوم ماه می بعنوان روز جهانی مطبوعات آزاد نشان می‌دهد. نشریات در داخل کشور ما با مشکلات زیادی از قبیل مشکلات مادی و تهیه کاغذ و تحت فشار مردم و برخی مسئولین بودن روبرو بوده و هستند. همه‌انهایی که در کار خود ناخالصی و غش دارند از آزادی مطبوعات بیمناکند و ترجیح می‌دهند مطبوعات غیروابسته در تنگنای مشکلات اقتصادی گرفتار باشند تا قلم به مزدان مجال جولان پیدا کنند. اما خود میرزا صالح شیرزای نیز روزی که روزنامه بی‌نام را در ۱۲۵۲ق. منتشر کرد فکرش را نمی‌کرد روزی در ایران هزاران نشریه از روزنامه و هفته‌نامه و ماهنامه گرفته تا فصل‌نامه و گاه‌نامه مجوز فعالیت داشته باشند و افرادی غالباً دلسوز و علاقمند در آنها مشغول به فعالیت و تلاش برای آگاه‌سازی عمومی در مسیر رشد و ارتقا همه‌جانبه‌ی ایران سربلند باشند.

حامد حسینی پناه کرمانی

## مطبوعات آزاد

# محور توسعه رکن بی بدیل دموکراسی



۱. نحوه مطبوعات را بعنوان رکن چهارم دموکراسی در میان جوامع توسعه یافته قرار داده است وجود شفافیت در امر خبررسانی است. شفافیت در کنش‌های حکومتی یکی از پارامترهای مهم و ارکان مهم نظام‌های دموکراتیک محسوب می‌شود پس مطبوعات نیز باید چه در تولید و چه در عرضه خبر به دور از سانسور و فریب افکار عمومی با شفافیت کامل عمل کنند تا اعتبار خود را در بین مخاطبین و اقشار جامعه حفظ کنند. و در صورتی که بتوانند وظیفه اطلاع‌رسانی خود را به نحوی شایسته انجام دهند می‌شود امیدوار بود فساد در هر گوشه‌ای که مخفی باشد عیان شده که این امر خود مانع رشد فساد سیستماتیک در بدنه حکومت‌ها می‌شود و از طرف دیگر با نشان دادن زشتی‌ها و پلیدی‌ها و نقص‌های موجود در زیر پوست جامعه، زمامداران را برای یافتن درمان‌ها و راه حل‌ها هشدار می‌کند. گاه چیزی در دل جامعه جاری است که حاکمان از آن بی‌اطلاعند و چه راهی بهتر از مطبوعات بی‌طرف و غیروابسته که با بیان آن مطالب چشم مسئولین را باز و آن‌ها را آگاه سازند.

از این منظر مطبوعات زبان گویای مردم و چشم‌بینای حاکمان هستند. مردمی که می‌خواهند بر خود حکومت کنند باید خود را به سلاح آگاهی مسلح کرده و آگاهی را از منابعی که قابل بازخواست در تایید صحت و سقم یک

۲. نحوه مطبوعات را بعنوان رکن چهارم دموکراسی در میان جوامع توسعه یافته قرار داده است وجود شفافیت در امر خبررسانی است. شفافیت در کنش‌های حکومتی یکی از پارامترهای مهم و ارکان مهم نظام‌های دموکراتیک محسوب می‌شود پس مطبوعات نیز باید چه در تولید و چه در عرضه خبر به دور از سانسور و فریب افکار عمومی با شفافیت کامل عمل کنند تا اعتبار خود را در بین مخاطبین و اقشار جامعه حفظ کنند. و در صورتی که بتوانند وظیفه اطلاع‌رسانی خود را به نحوی شایسته انجام دهند می‌شود امیدوار بود فساد در هر گوشه‌ای که مخفی باشد عیان شده که این امر خود مانع رشد فساد سیستماتیک در بدنه حکومت‌ها می‌شود و از طرف دیگر با نشان دادن زشتی‌ها و پلیدی‌ها و نقص‌های موجود در زیر پوست جامعه، زمامداران را برای یافتن درمان‌ها و راه حل‌ها هشدار می‌کند. گاه چیزی در دل جامعه جاری است که حاکمان از آن بی‌اطلاعند و چه راهی بهتر از مطبوعات بی‌طرف و غیروابسته که با بیان آن مطالب چشم مسئولین را باز و آن‌ها را آگاه سازند.

از این منظر مطبوعات زبان گویای مردم و چشم‌بینای حاکمان هستند. مردمی که می‌خواهند بر خود حکومت کنند باید خود را به سلاح آگاهی مسلح کرده و آگاهی را از منابعی که قابل بازخواست در تایید صحت و سقم یک

## آگهی تاسیس



موسسه غیر تجاری آفرینش مهر سپید کریمان در تاریخ ۱۷/۰۹/۱۳۹۷ به شماره ثبت ۱۹۹۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۸۹۳۷۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع: خدمت‌رسانی به جامعه هدف سازمان بهزیستی است که بخشی از فعالیت‌های حوزه‌های روانشناختی، اجتماعی و پیشگیری، آموزش، پژوهش را شامل می‌شود. اهداف موسسه عبارتند از: روانشناختی: ارزیابی، تشخیص و درمان اختلالات بالینی مرتبط با کودکان، بزرگسالان و سالمندان، کمک به حل تعارضات زوجین، مداخله در بحران زوجین متقاضی طلاق، خانواده درمانی. اجتماعی و پیشگیری: انجام مداخلات اجتماعی حسب ضرورت‌ها و الزامات ناشی از تغییرات اجتماعی، برگزاری نشست‌های اجتماعی، شبکه‌سازی‌های اجتماعی، اجرای پروژه‌های اجتماعی و اجتماع محور، توانمندسازی‌های فردی، اجتماعی و گروهی، انواع فعالیت‌های مددکاری، اجتماعی، فردی و گروهی و اجرای طرح‌ها و پروژه‌های پیشگیرانه که زمینه‌ساز ایجاد اختلالات اجتماعی و روانی همچون اعتیاد، جرم و... می‌گردند. آموزشی: آموزش تخصصی ویژه روانشناسان، مددکاران و سایر کارشناسان مرتبط با آسیب‌های اجتماعی، آموزش عمومی و همگانی جهت ارتقای آگاهی عمومی و کیفیت سطح زندگی فردی و اجتماعی بمنظور آشنایی با عوامل آسیب‌زا یا پرخطر و انجام اقدامات درمانی. پژوهشی: پژوهش‌های مرتبط با آسیب‌های اجتماعی، جامعه‌شناختی، روانشناختی و پیشگیری. شماره مجوز ۱۶۳۶۱/۱/۱/۲۴ تاریخ مجوز ۱۰/۰۹/۱۳۹۷ مرجع صادرکننده: اداره کل بهزیستی استان کرمان مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز

۳۶۱۱ مورخ ۲۹/۹/۹۷ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان شهربابک اساسنامه جدید در ۵۲ ماده و ۲۹ تبصره مورد تصویب قرار گرفت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری شهربابک (۳۵۷۵۷۳)



آگهی تغییرات شرکت طیور آسیا بابک شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۰۲۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳۵۶۱۴۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۲۷/۰۹/۱۳۹۷ منضم به نامه شماره ۳۶۱۱ مورخ ۲۹/۹/۹۷ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان شهربابک الف - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت سه سال انتخاب گردیدند: آقای غلامعباس عباسی کدملی ۳۱۴۹۶۵۸۲۳۳ و آقای محسن عباسی کدملی ۳۱۴۹۶۳۲۰۲۱ و خانم زهرابعباسی رزگله کدملی ۳۱۴۹۷۵۱۶۸۳ بعنوان اعضای اصلی و آقای محمدحسین عباسی به شماره ملی ۳۱۴۰۰۱۸۶۹۰ و خانم سمیه عباسی به شماره ملی ۳۲۱۷۶۲۶۱۴ به عنوان اعضاء علی‌البدل ب- خانم خدیجه پدید به شماره ملی ۱۷۵۵۲۰۶۴۰۲ به عنوان بازرس اصلی و آقای روح‌اله عباسی رزگله به شماره ملی ۳۱۴۹۵۶۶۴۴ به عنوان ج- با استغفای محمدرضا عباسی کد ملی ۳۱۴۹۷۵۷۹۸۳ و حمیدعباسی رزگله کد ملی ۳۱۴۹۷۵۳۱۳۹ و غلامرضا عباسی رزگله کد ملی ۳۱۴۹۱۲۶۰۱۰ و عضویت محمدحسین عباسی کد ملی ۳۱۴۰۰۱۸۶۹۰ و زهرابعباسی رزگله کد ملی ۳۱۴۹۷۵۱۶۸۳ موافقت گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری شهربابک (۳۵۷۵۷۴)



آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری طه شهربابک موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۲۲ و شناسه ملی ۱۰۶۳۰۰۳۱۷۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۷/۰۷/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت به آدرس استان کرمان، شهرستان شهربابک، بخش مرکزی، شهر شهربابک، حسن آباد، بلوار مدرس، کوچه شهید نبی زاده، پلاک ۳، طبقه همکف کدپستی ۷۷۵۱۶۸۶۷۱۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری شهربابک (۳۵۷۵۷۱)



آگهی تغییرات شرکت مشاهیر نیروی لوت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸۱۷۷ و شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۴۱۱۸۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۴/۰۹/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: به موضوع فعالیت شرکت اجراء پروژه‌های ساختمانی اعم از مسکونی و تجاری یا اداری - اجراء پروژه‌های مقاوم‌سازی، بازسازی نما و محوطه و ساختمانی، تامین نیروهای انسانی ماهر و غیر ماهر جهت ساخت قطعات فلزی و بتنی الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم (ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد). اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری کرمان (۳۵۷۵۷۲)



آگهی تغییرات شرکت طیور آسیا بابک شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۰۲۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳۵۶۱۴۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۷/۰۹/۱۳۹۷ منضم به نامه شماره

توجه: مطالب ارسالی نویسنده گان، نظر و دیدگاه شخصی آنان بوده و قابل نقد و بررسی است.



## بهره مندی ۳۶ روستا و اجایگاه CNG از نعمت گاز طبیعی

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، مهندس فلاح مدیر عامل شرکت گاز استان کرمان در جلسه هماهنگی افتتاحیه پروژه های دهه فجر اعلام نمود در ایام الله دهه فجر و همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ۵ هزار و ۵۳۰ خانوار روستایی از ۳۶ روستا و ۱ جایگاه CNG با هزینه ای بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان از نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد.

مهندس فلاح ضمن اعلام این خبر آماری کلی از روند گازرسانی به شهرها و روستاهای استان ارائه و افزود از ۷۱ شهر استان کرمان، هم اکنون ۵۳ شهر تحت پوشش گاز هستند، از ۱۸ هزار فاقد گاز، ۱۵ شهر در حال حاضر پیمانکار اجرایی برای آنها انتخاب و عملیات اجرایی در آن ها آغاز شده است، ۲ شهر پیمانکار آنها به زودی انتخاب و ۱ شهر نیز در دست طراحی برای شروع عملیات گازرسانی می باشد.

وی افزود از ۳۰۱۱ روستایی که در استان کرمان قابلیت گازرسانی به آن ها وجود دارد ۱۰۶۱ روستای آن تحت پوشش گاز هستند ضمن آنکه پیمانکار ۲۲۱ روستا در حال فعالیت، ۱۰۸ روستا در مرحله انتخاب پیمانکار و مابقی در حال طراحی می باشند.



فلاح به دستاوردهای بسیار ارزنده و مهم شرکت گاز کرمان در سال های بعد از انقلاب اشاره و تصریح نمود: تاکنون ۱۹۵۰ کیلومتر خط انتقال، ۱۵۷۰۰ کیلومتر خطوط شبکه، تغذیه و توزیع در استان اجرا شده است و در حال حال حاضر ۶۱۵۰۰۰ مشترک خانگی و تجاری، ۷۶۲ مشترک صنعتی و عمده به شبکه سراسری گاز متصل و از این نعمت خدادادی بهره مند می باشند. این در حالی است که این آمار قبل از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی صفر بوده است.

ایشان در خاتمه از برخورداری بودن ۷۳ درصد جمعیت استان از نعمت گاز طبیعی خبر دادند و ابراز امیدواری نمودند در سالهای آتی با حمایت های دولت و شرکت ملی گاز ایران تمامی شهرها و روستاهای استان که قابلیت گازرسانی به آن ها وجود دارد از این نعمت ارزنده و خدادادی بهره مند و زمینه رونق اقتصادی و پیشرفت خصوصا در مناطق جنوبی و محروم استان بیش از پیش فراهم گردد.

## توجه به تربیت صحیح و توانمندسازی فرزندان بهزیستی از دغدغه های مسئولین می باشد

نشست مشاور رئیس سازمان بهزیستی کشور با مدیران خانه های کودک و نوجوان با حضور مدیر کل و معاون امور اجتماعی بهزیستی کرمان در محل سالن ارشاد برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان کرمان عباس صادق زاده مدیر کل بهزیستی استان کرمان با اشاره به وضعیت کنونی جامعه گفت: دغدغه اصلی بهزیستی تربیت و توانمندسازی صحیح و هدفمند فرزندان به منظور داشتن استقلال در جامعه می باشد.

صادق زاده با تأکید بر تلاش و تفکر ایثارگرانه خیرین از جمله مرحوم علی اکبر صنعتی اظهار داشت: باید با برنامه ریزی دقیق و موثر در مسیر رشد و شکوفایی استعدادها و توانمندی های فرزندان گام برداریم.

وی با تأکید بر پرورش نخبگان و فرهیختگان در جامعه عنوان کرد: سرداران و شهدای بهزیستی و همچنین فرزندان موفق در عرصه های مختلف علمی و فرهنگی و ورزشی یکی از نتایج تربیت صحیح و ارزشمند این افراد در مراکز می باشد.

رضا فروغی مشاور رئیس سازمان با اشاره به ارتقاء مهارت های زندگی و اجتماعی فرزندان بیان کرد: باید افراد با توانمندی های فردی، اجتماعی و مستقل وارد جامعه شوند.

## رئیس کل دادگستری استان کرمان خبر داد: ستاد کنترل مجرمان حرفه ای و سابقه دار در استان کرمان تشکیل شد

اقدامات پیشگیری از وقوع جرم در حیطه عملکردی قوه قضائیه است و بخش عمده ای از آن در حوزه کاری دولت و سایر دستگاه ها است.



وی با اشاره به اینکه در حال حاضر تعداد مجرمین خطرناک در کرمان بسیار اندک می باشند و این استان یکی از مناطق امن کشور می باشد، افزود: طبق این دستورالعمل و با رعایت حقوق شهروندی و بدون دخالت در حریم خصوصی، بر اعمال و رفتار مجرمان خطرناک نظارت خواهد شد.

رئیس شورای قضائی استان کرمان با اشاره به اینکه پیشگیری از وقوع جرم یک موضوع فرا دستگامی است، گفت: طبق بند ۵ اصل ۱۵۶ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، پیشگیری از وقوع جرم یکی از وظایف قوه قضائیه می باشد. وی خاطر نشان ساخت: تنها بخشی از

کنفرانس شهید نصیری لاری دادگستری کل برگزار گردید، اظهار داشت: هدف از صدور دستور العمل اجرایی کنترل مجرمان حرفه ای و سابقه دار، پایش و رصد اقدامات مجرمین مطرح و خطرناک و نیز تدوین برنامه به منظور نظارت و کنترل بر رفتار آنها می باشد.

نماینده عالی دستگاه قضائی در استان کرمان تأکید کرد: خوشبختانه طی چند سال گذشته مسئولان امنیتی استان با کمک سیستم قضائی با اقدامات پیشگیرانه فرصت ارتکاب جرم را از اراد و اوپاش گرفته اند و مجرمین خطرناک و سابقه دار تحت کنترل و نظارت سیستم های امنیتی قرار دارند.

مشخصات کامل مجرمان حرفه ای و سابقه دار در بانک اطلاعاتی ثبت می شود رئیس کل دادگستری استان کرمان با بیان اینکه طبق دستور العمل ریاست قوه قضائیه ستاد کنترل مجرمان حرفه ای و سابقه دار در استان کرمان تشکیل شده است، گفت: با راه اندازی سامانه جامع اطلاعاتی، مشخصات کامل مجرمان حرفه ای و سابقه دار در بانک اطلاعاتی ثبت می شود.

پدالله موحد در اولین جلسه این ستاد که با حضور دادستان کرمان، معاون سیاسی امنیتی استانداری، مدیر کل اداره اطلاعات استان، نماینده سپاه ثارالله و حفاظت اطلاعات اداره کل زندان در محل سالن

## شاخص های توزیع برق کرمان پس از انقلاب رشد چشمگیری داشته است

مند شده اند.

وی تصریح کرد: با تحولات انجام شده در زیرساخت ها، صنعت برق جزو بهترین ها و صنایع پیشگام پس از انقلاب اسلامی بشمار می رود و صنعت برق کرمان در بسیاری از شاخص ها، رتبه های برتر کشوری را کسب کرده است.

گنجعلیخانی با اشاره به ورود شرکت توزیع برق شمال کرمان به حوزه انرژی های تجدید پذیر اظهار داشت: تا پایان سال جاری، ۳۲۸ نیروگاه خورشیدی با توان تولیدی ۶ هزار و ۱۶۷ کیلو وات در حوزه شمال استان در حال نصب و بهره برداری است.

شرکت توزیع برق شمال استان کرمان وظیفه تامین، عرضه و توزیع برق پایدار و مطمئن را برای هفت شهرستان شمال استان را بر عهده دارد.

کیلومتر رسیده است.

وی ادامه داد: در بحث خطوط فشار ضعیف از عدد ۷۴۱ کیلومتر با حدود ۱۱ هزار و ۶۷ کیلومتر رسیدیم و پست های ترانسفورماتور نیز از ۵۵۶ دستگاه به ۱۵ هزار و ۵۹۳ دستگاه رسیده که رشد ۲۸ برابری را تجربه کرده ایم.

گنجعلیخانی بیان کرد: هم اکنون مصرف انرژی برق در شمال استان کرمان سالیانه به حدود چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون کیلو وات ساعت رسیده که نسبت به سال ۵۷ رشد ۷۰ برابری را نشان میدهد.

با اشاره به خدمات رسانی شرکت توزیع برق شمال استان به کشاورزان افزود: سال ۵۷، تنها ۲۲۱ حلقه چاه کشاورزی برقرار بود، اما در حال حاضر سه هزار و ۳۲۰ حلقه چاه کشاورزی از نعمت برق بهره

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان احمد گنجعلیخانی روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: تعداد مشترکان برق شمال کرمان در سال ۵۷، ۵۹ هزار و ۴۰۰ مشترک بود، اما تا پایان دی امسال این عدد به ۶۲۲ هزار و ۲۶۶ مشترک رسیده که تقریباً ۱۰ برابر رشد دارد.

وی با بیان اینکه تمامی روستاهای بالای ۱۰ خانوار کرمان از نعمت برق برخوردار شده اند تصریح کرد: قبل از انقلاب تنها ۹۵ روستا برقرار بودند که با رشد تقریباً ۱۴ برابری به ۱۳۹۱ روستا افزایش پیدا کرده است.

معاون برنامه ریزی شرکت توزیع برق شمال استان کرمان اظهار داشت: خطوط فشار متوسط نیز نسبت به سال ۵۷، ۱۴ برابر شده و از ۷۹۵ کیلومتر به ۱۱ هزار و ۶۲۷



معاون برنامه ریزی شرکت توزیع برق شمال استان کرمان گفت: با همت و تلاش مدیران و کارکنان این شرکت تحول بزرگی در حوزه توزیع برق شمال استان بوجود آمده و شاخص های توزیع برق نسبت به قبل از پیروزی انقلاب اسلامی رشد چشمگیری داشته است.

## پروژه های افتتاح شده توسط شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

افتتاح پروژه های برق رسانی در شهرستان ارزوئیه خیرداد و گفت: تامین برق روستای احمد ملک پور، رفع افت ولتاژ برق سه روستا و توسعه شبکه شهری و روستایی با حضور نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، معاون امنیتی و سیاسی استانداری، فرمانده سپاه این شهرستان با اعتباری بالغ بر شش میلیارد و پانصد میلیون ریال به بهره برداری رسید.

شایان ذکر است ساختمان جدید مدیریت برق رودبار جنوب به مناسبت چهلمین سال از انقلاب اسلامی با حضور فرماندار و امام جمعه و مدیران آن شهرستان افتتاح گردید و همچنین جشن پیروزی انقلاب اسلامی به میزبانی مدیریت برق رودبار جنوب برگزار شد.

متوسط و احداث ۷۰ متر شبکه فشار ضعیف می باشد که با بهره برداری پروژه های مذکور ۴۰ خانوار از مزایای این طرح بهره مند می شوند.

وی همچنین از افتتاح پروژه رفع افت ولتاژ برق روستای عبدال آباد بخش مرکزی عنبرآباد خبر داد و گفت: پروژه رفع افت ولتاژ برق روستای عبدال آباد با اعتباری بیش از ۱۰۰ میلیون تومان انجام شده است.

مدیر دفتر روابط عمومی همچنین از



ریال با حضور مسئولین این شهرستان افتتاح گردید.

رضوی علوی خاطر نشان کرد: همچنین همزمان با دهه مبارک فجر پروژه رفع افت ولتاژ برق در روستای گزآباد بخش جبالبارز جنوبی شهرستان عنبرآباد با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات عمرانی به بهره برداری رسید.

وی تصریح نمود: تجهیزات نصب شده در این پروژه یک دستگاه ترانسفورماتور ۱۰۰ کاوا، احداث ۱۲۰ متر شبکه فشار

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، رضوی علوی مدیر دفتر روابط عمومی این شرکت در خصوص پروژه های افتتاح شده در شهرستان بم بیان نمود: احداث ۱۱۰۰ متر شبکه روشنایی شهری و رفع افت ولتاژ برق در چهار روستا و همچنین شهرستان بم، ایجاد نقاط مانور جهت بالا بردن قابلیت اطمینان شبکه، اصلاح و تعویض سیستم فرسوده شهر بم و بخش بروت، توسعه شبکه برق جهت متقاضیان فاقد شبکه شهری با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۶۶۰ میلیون تومان به بهره برداری رسید.

وی افزود: پروژه های تبدیل سیم به کابل خودنگهدار و رفع افت ولتاژ برق و همچنین توسعه شبکه برق شهرستان نرماشیر نیز با اعتباری بیش از ۱۵ میلیارد

## تقدیر و تشکر قائم مقام وزیر در طرح مسکن مهر از مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

برداری هستند برق دار شده اند. رضوی علوی همچنین خاطر نشان کرد: مقدار ۶۷ کیلومتر شبکه فشار متوسط و بیش از ۸۱ کیلومتر شبکه فشار ضعیف و همچنین ۲۰۱ دستگاه پست احداث در خصوص مسکن های مهر احداث شده است.

دار شده تحت حوزه عملیاتی شرکت بیان نمود: از سال ۸۹ تاکنون بیش از دوازده هزار مسکن مهر را با اعتباری بالغ بر ده میلیارد و ۲۲۰ میلیون ریال برق دار کرده ایم.

وی افزود: هم اکنون تمامی مسکن مهر تحت حوزه عملیاتی شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان که آماده بهره

مسکن مهر استان کرمان تقدیم می گردد. از پروردگار متعال توفیق روز افزون شما را در ظل توجهات حضرت ولی عصر(عج) و رهنمودهای داهیهانه رهبر معظم انقلاب در خدمتگذاری به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خواستارم.

مدیر دفتر روابط عمومی در خصوص تعداد منازل مسکونی مسکن مهره برق

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن مهر طی اهداء لوح تقدیری از زحمات مدیر عامل و پرسنل این شرکت تقدیر و تشکر نمود.

در قسمتی از این لوح چنین آمده است: این لوح سپاس به پاس قدردانی از درایت، پشتکار و بذل عنایت و ویژه جنابعالی در افتتاح و بهره برداری از ۱۶۵۲ واحد